ООО «Завод Теплосила»
МОДУЛЬ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ
TTR-01A
(Исполнение для управления двумя контурами насосов)
Руководство по эксплуатации.
ЮНСК. 421232.001-25 РЭ
___________________________________                                                              ____________________________________
                     - 2 -

ПРИЛОЖЕНИЕ А
(справочное)
 Условное обозначение при заказе
Обозначение ТУ
TTR  -  01     A   -  230  -  ТУ BY 690397591.006-2015
Напряжение питания: 230 – 230 В, 50 Гц
Термодатчики: A – Pt 500, Pt 1000
Конструктивное исполнение:  01
Наименование изделия:  Модуль управления TTR
Минимально необходимое для работы  TTR количество термодатчиков и их тип
в зависимости от типа контура управления приведено в таблице А.1
Таблица А.1
Тип контура
Тип  и количество датчиков измерения температуры
Датчик ТДТА Датчик ТДВА Датчик ТДПА Всего
     «СО» 1 1  2
     «ГВ» 1   1
     «ТП» 1  1 1
     «ПП» - - - -
     «2Н+2Н» - - - -
Примечание  - Возможна дополнительная поставка датчиков температуры,
количество и тип которых определяется по согласованию с заказчиком
ПРИЛОЖЕНИЕ Б
 (справочное)
Общий вид и габаритные размеры
70 65
3
5
4
5
9
0
Модуль управления TTR-01
Режим +-
22-12-14
13:00-Пн
RS-485
A B
A
A
 Рисунок Б.1 - Общий вид и габаритные размеры
Место пломбирования
___________________________________                                                              ____________________________________
                     - 26 -
ПРИЛОЖЕНИЕ В
(справочное)
Схема электрическая подключений
1 2 3 4 5 6 7 8
9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L N
230 VAC
Д1 Д2 Д3 Д4 Д5 Д6
TTR-01A-230
B3 B4
Авария
Контур B
230 VAC
L
N
Контур A Контур B
M3 M4
B5 B6
Контур A
RS-485
A
B
M1 M2
B1 B2
ВУ
QF2 QF3 QF4 QF5
QS1
RS-